СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГЕОРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2019г.                                     с. Георгиевка                                            №132

«О внесении изменений в решение Совета депутатов от 09.11.2012 № 89 «О Положении «О порядке и условиях Приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Георгиевский сельсовет»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения финансирования вопросов местного значения и руководствуясь Уставом Муниципального образования Георгиевский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить изменения в решение Совета депутатов от 09.11.2012 № 89 «О Положении «О порядке и условиях Приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Георгиевский сельсовет».
Дополнить статью 5 абзацем следующего содержания:
Органы местного самоуправления самостоятельно осуществляют функции по продаже соответственно государственного и муниципального имущества, а также своими решениями поручают юридическим лицам, утвержденные решением Совета депутатов, организовывать от имени собственника в установленном порядке продажу приватизируемого имущества, находящегося в собственности муниципального образования и (или) осуществлять функции продавца такого имущества.
1.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня обнародования.
1.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
1. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования -                            Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, прокурору